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ThinkStation P360 i9-12900
32GB 512M2 W11P

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkStation P360
Kod producenta: 30FMCTO1WW
Stan: Nowy
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Cena

5 700,00 PLN

Opis produktu

ThinkStation P360 Tower

Opis producenta ( sprzedawany produkt może różnić się od informacji zawartych w opisie producenta )

Nasza najpotężniejsza podstawowa stacja robocza

Idealne połączenie ceny i wydajności

Stacja robocza ThinkStation P360 Tower jest wyposażona w procesory Intel® Core™ 12. generacji o skalowalnej
architekturze hybrydowej z integralnością danych i wbudowanymi funkcjami zabezpieczeń. Dodatkowo urządzenie może
zostać wyposażone w opcjonalną profesjonalną kartę graficzną NVIDIA®, w tym gotową na wirtualną rzeczywistość
NVIDIA® RTX™ A5000, mnóstwo ultraszybkiej pamięci DDDR 4000 MHz oraz maksymalnie dwa dyski M.2 NVMe PCIe
Gen 4 i jeden dysk SSD M.2 NVMe PCIe Gen 3.

Zaprojektowany do pracy dla Ciebie

Jeśli jesteś projektantem, inżynierem lub studentem, stacja robocza ThinkStation P360 Tower to idealne rozwiązanie
zapewniające wszechstronność, elastyczność i przełomową wydajność – bez kompromisów w zakresie mocy
obliczeniowej. A dzięki aplikacjom z certyfikatem ISV możesz polegać na tej potężnej wydajności i mieć pewność, że
Twoje aplikacje są dostrojone do bezproblemowego wykonywania najbardziej złożonych zadań.

Zaprojektowany z myślą o niezawodności

Łatwy dostęp do zastosowanych komponentów oznacza, że Twoje urządzenie może rozwijać się wraz Twoją firmą, a
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

niezawodność którą zapewnia każde urządzenie ThinkStation oznacza, że będziesz mógł ją wykorzystywać przez długi
czas. Nasze stacje robocze ThinkStation zostały zaprojektowane z myślą o trwałości i niezawodności. Urządzenia
przechodzą ponad 200 testów kontroli jakości i 18 testów wytrzymałości zgodnie z wymaganiami MIL-SPEC STD-810G,
dlatego masz pewność, że urządzenie poradzi sobie nawet w najtrudniejszych warunkach – od arktycznych mrozów po
pustynne burze piaskowe.

Z nami możesz czuć się bezpiecznie

Stacja robocza ThinkStation P360 Tower jest chroniona przez ThinkShield – pakiet rozwiązań sprzętowych i
oprogramowania, które współpracują ze sobą w celu ochrony zarówno urządzenia, jak i danych. Trusted Platform Module
(TPM) 2.0 szyfruje dane, a różne programy uniemożliwiają dostęp do systemu BIOS, a nawet mają możliwość
samonaprawienia się w przypadku uszkodzenia. Ponadto, system Windows zapewnia obsługę aktualizacji
oprogramowania układowego i pomaga chronić urządzenie.

Niech IT robi to, co potrafi najlepiej

Rozważ elastyczne podejście do zamówień IT – Lenovo Device as a Service (DaaS). Usługa została zaprojektowana, aby
uwolnić czas i kapitał poprzez połączenie urządzeń, wsparcia serwisowego i oprogramowania w stałych miesięcznych
płatnościach. A dzięki temu, że my dbamy o zarządzanie cyklem życia produktu, Twoje zasoby IT mogą skupić się na
tym, co robią najlepiej
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